
10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“

        3 priedas

2012.12.31

Eil. 

Nr.
Straipsnio pavadinimas

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4

1. Kitos veiklos pajamos 0 0

1.1 Pajamos iš atsargų pardavimo 

1.2 Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3 Nuomos pajamos

1.4 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.5 Kitos

2. Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos

3. Kitos veiklos sąnaudos -972,24 -972,67

3.1 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina

3.2 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo

3.3 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos -972,24

3.4 Paslaugų sąnaudos

3.5 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos

3.6 Kitos veiklos sąnaudos -972,67

4. Kitos veiklos rezultatas -972,24 -972,67

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuotos aiškinamojo rašto tekste.

Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras, 301792626

KITOS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS*

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama aiškinamojo rašto tekste.


